


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 742320290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni  
Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	100	182,00Kč
169	rychlovač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
170	rychlovač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
172	rychlovač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
173	rychlovač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
174	rychlovač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
177	rychlovač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
228	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	26,38	1	26,38Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	1	25,05Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	1	24,20Kč
273	papírový pákový pořadač A5	černá	ks	1	28,44	2	56,88Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	12	10,20Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
459	jednovrstvé, šířka 57 mm, průměr role 36	bílá	ks	1	8,11	2	16,22Kč
466	papír A4 gramáž 160 g	bílá	bal	500	212,96	1	212,96Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	8	73,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	9	156,78Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	10	12,10Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	300	309,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	6	130,68Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	6	69,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	2	43,56Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	2	17,42Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	5	17,55Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 717,59Kč**

Konec sestavy